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 ------
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 28,12 291 Jordan Lazaro Utrilla M VETERANOS A

2 28,52 193 Francisco Alonso Alvarez M SENIOR

3 29,12 42 Diego Fernandez Lázaro M VETERANOS A

4 30,03 40 Cesar Giaquinta Miech M VETERANOS A

5 31,14 63 Jose Ruiz Garcia M VETERANOS A

6 31,25 192 Miguel Angel Romera Santa Barbara M VETERANOS B

7 31,31 137 Jose Antonio Ruiz Recio M VETERANOS B

8 31,42 139 Roberto Lazaro Cacho M VETERANOS B

9 31,46 57 Estela Navascues Parra F VETERANOS A

10 31,46 66 Eduardo Rioseco García M VETERANOS A

11 32,07 329 Jose La orden Alvarez M SENIOR

12 32,14 11 Íñigo Alberto Íñigo Romera M VETERANOS A

13 32,33 285 Raúl Fernández Pelarda M VETERANOS B

14 33,27 356 Francisco Javier García Gil M VETERANOS B

15 33,43 238 Raúl Mayo Esteras M VETERANOS A

16 33,50 90 Raul Alcalde Hernando M SENIOR

17 34,29 226 Moreno Martin, Norberto Francisco M VETERANOS A

18 34,42 232 Pedro Pinedo Borobio M SENIOR

19 34,54 230 Roberto Gomez Sanchez M VETERANOS A

20 35,06 173 Pedro Carrasco Jimenez M VETERANOS A

21 35,25 355 David Lafuente Laguna M VETERANOS A

22 35,26 245 Carlos Frias Rivera M VETERANOS A

23 35,43 233 Juan Carlos Mayo Esteras M VETERANOS B

24 35,45 328 David La orden Alvarez M VETERANOS A

25 35,51 136 Jose Antonio Manrique Ransanz M VETERANOS A

26 35,53 266 David Gonzalez Corredor M VETERANOS A

27 36,18 259 Jose Carlos Hernandez Muriel M VETERANOS B

28 36,56 353 Alberto Flechoso Alvarez M VETERANOS A

29 36,00 61 Daniel Anton Corredor M SENIOR

30 37,03 59 Abel Antón Rodrigo M VETERANOS B

31 37,13 41 Elisabeth Giaquinta Hernando F SENIOR

32 37,25 156 begoña Peña Aylagas F SENIOR

33 37,43 98 Isaias Vargas Ramos M VETERANOS B

34 37,18 155 Pedro Peña Velas M VETERANOS B

35 38,21 215 Jose Luis Rodrigez Graciano M VETERANOS B

36 38,33 6 Juan Llamazares Mendo M SENIOR

37 38,54 93 Raquel Esteras Martinez F SENIOR

38 38,56 94 Javier Laorden Peñalba M SENIOR

39 39,05 309 Diego Rioja Guedan M VETERANOS A

40 39,11 297 Jose Antonio Manrique Ransanz M VETERANOS A

41 39,18 112 Mary García F VETERANOS B

42 39,18 124 Jesús Ledesma Gallego M VETERANOS B

GENERAL    -  8.500 M
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---43 39,23 334 Alfonso Alba Montilla M VETERANOS B

44 39,44 23 David Garcia Perez M SENIOR

45 39,47 24 Jorge Ramos San Marino M SENIOR

46 39,51 318 Javier Pazos Calvo M VETERANOS A

47 39,51 323 Sergio Mayor García M VETERANOS B

48 40,04 9 FRANCISCO JAVIER FELIPE GIL M VETERANOS B

49 40,17 16 Pedro Martinez Ortega M VETERANOS A

50 40,58 127 José Luís Ruiz Cacho M VETERANOS B

51 40,58 270 Juan Carlos Hernando Aragon M VETERANOS B

52 40,59 292 David Gonzalo Labanda M VETERANOS A

53 41,00 183 Rafael Martinez López M VETERANOS B

54 41,05 307 Jose Antonio Diaz Campanario M SENIOR

55 41,07 3 Rafael Gijón Almazán M VETERANOS B

56 41,09 177 David Garcia de la Torre M SENIOR

57 41,10 276 Guillermo Delgado Rodriguez M VETERANOS B

58 41,16 105 Cristina Molina Espeja F VETERANOS B

59 41,17 271 Luis Oliver Latorre M VETERANOS B

60 41,43 83 Alvaro Suarez Herrera M SENIOR

61 41,48 339 Alex Moya Espinosa M SENIOR

62 41,49 101 Miguel Terroba Alvaro M VETERANOS B

63 41,52 267 Enrique Ruiz Perez M VETERANOS B

64 42,06 138 Bernardo Santiago Jurado M VETERANOS B

65 42,17 219 Cristina de Pablo Blasco F VETERANOS B

66 42,17 218 Enrique del Toro Marín M VETERANOS B

67 42,18 182 Angel Garrido Gonzalez M VETERANOS B

68 42,30 128 Luís Ángel Garcia Aragonez M VETERANOS B

69 42,30 199 Cristina Monge Heras F VETERANOS B

70 42,39 113 Sergio Blasco M VETERANOS B

71 42,39 231 Yonathan Cruz Vicente M SENIOR

72 42,53 283 Jose Angel Martinez Ortega M VETERANOS B

73 43,02 161 Francisco Gabiel Alfaro M VETERANOS B

74 43,03 350 Juan Carlos San Juan Villena M VETERANOS B

75 43,03 188 Cristina Romera Santa Barbara F VETERANOS A

76 43,26 176 Juan Francisco Guijarro Lopez M VETERANOS B

77 43,38 295 Francisco Javier Bartolomer Yubero M VETERANOS B

78 43,43 269 Santiago Jimeno Medrano M VETERANOS B

79 44,00 70 Rocio Perez Hidalgo F VETERANOS A

80 44,17 340 Alberto García Gomez M SENIOR

81 44,21 191 Monica Romera Carrasco F SENIOR

82 44,35 284 Patricia Castillo Cano F VETERANOS A

83 44,38 126 Alfonso Marco Izquierdo M VETERANOS B

84 44,48 26 Rosa María Melendo Sanz F VETERANOS B

85 44,48 25 Hector Gonzalez Blasco M VETERANOS A

86 44,48 115 Jose Miguel Clavero Ruiz M VETERANOS B

87 45,03 43 Carlos Moreno Larriba M VETERANOS B
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---88 45,03 4 Carlos Sanz Blanco M VETERANOS A

89 45,03 134 Alvaro Garcia Garcia M VETERANOS A

90 46,00 351 Pilar Mallols Torrals F VETERANOS B

91 46,00 352 Andres Cervera Milan M VETERANOS A

92 46,08 164 Antonio Andres del Rio M VETERANOS B

93 46,18 102 María Ayllon Menes F VETERANOS B

94 46,21 281 Juan Jose Rubio Jugo M VETERANOS B

95 46,21 279 Sergio Lacarta Lafuente M VETERANOS A

96 46,21 280 Victor Jimenez Crespo M VETERANOS B

97 46,40 30 Alberto Moreno Perez M VETERANOS B

98 46,58 348 Epifanio Cascante Iglesias M VETERANOS B

99 46,58 216 Jaime Losada Corredor M VETERANOS B

100 43,58 50 Javier Luis Fernandez Calonge M VETERANOS B

101 47,16 288 Eva Blasco Hedo F VETERANOS B

102 47,28 100 Ascensión Ayllon Menes F VETERANOS B

103 47,28 99 Servando Armario Márquez M VETERANOS B

104 47,50 106 María Carmen Martinez F VETERANOS B

105 47,50 275 Jose Luis Sanz Garcia M VETERANOS B

106 48,08 121 Rafael Zamora Ortega M VETERANOS B

107 48,08 122 Alberto Ayllon Ciria M VETERANOS B

108 48,28 31 Trini Santamaria Mateu F VETERANOS B

109 48,28 32 Angel Mejias Ruiz M VETERANOS B

110 49,17 209 Jose Luis Hernandez Gardia M VETERANOS B

111 49,17 125 Pascual Ayuso Ayuso M VETERANOS B

112 50,49 80 Jose Miguel Contreras Asis M SENIOR

113 50,57 81 Javier Muñoz Diez M VETERANOS B

114 51,07 15 Jose Manuel Santiago Blanco M VETERANOS B

115 51,32 107 Fernando Martín Gonzalo M VETERANOS B

116 51,33 185 Isabel Lafuente Gomez F VETERANOS B

117 51,33 278 Adrian Martín Gómez M SENIOR

118 51,37 114  Javi Hernandez Chico M VETERANOS B

119 51,37 277 María jesus de Miguel Ibañez F VETERANOS B

120 51,49 294 Jorge Moreno Ciria M SENIOR

121 51,50 293 Silvia López Bartolome F SENIOR

122 52,34 152 Almudena Alonso Calvo F VETERANOS B

123 52,35 153 Hector Diez Garcia M VETERANOS B

124 52,35 154 Raquel Alonso Calvo F VETERANOS A

125 53,35 165 Sara Lafuente Moreno F VETERANOS B

126 55,09 104 Maribel Urgel Muñoz F VETERANOS B

127 55,09 103  Luis Francisco Gonzalez Ambrona M VETERANOS B

128 55,23 184 Alejandro Barranco Cascante M VETERANOS B

129 55,24 143 Rafael Asenjo Martinez M VETERANOS B

130 56,38 146 Hugo Curras de la Morena M VETERANO B

131 57,09 82 Maria Merino Muñoz F SENIOR

133 1,01,36 180 Alejandro Uriel Tinizarai M SENIOR
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---134 1,02,41 145 Javier Curras Franco M VETERANO A

135 1,03,00 210 Shirly Mildred Peña Cote F VETERANOS A

136 1,10,34 211 Tatiana Lemus Peña F SENIOR

137 1,10,55 141 Pilar de la Morena Miguel F VETERANO A

138 1,11,00 162 Leire Alfaro Andres F SENIOR

139 1,11,02 17 FRANCISCO DE LA MORENA DE LA MORENA M VETERANO B

140 1,11,03 179 Esther Tinizaral Bravo F VETERANOS B

141 1,11,14 298 NIEVES CORTIJO SIMON F VETERANO B

142 1,12,39 144 ANA BELEN DE LA MORENA MIGUEL F VETERANO A

143 1,12,41 151 TINA MIGUEL ORTIZ F VETERANO B
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS

1 28,52 193 Francisco Alonso Alvarez

2 32,07 329 Jose La orden Alvarez

3 33,50 90 Raul Alcalde Hernando

4 34,42 232 Pedro Pinedo Borobio

5 36,00 61 Daniel Anton Corredor

6 38,33 6 Juan Llamazares Mendo

7 38,56 94 Javier Laorden Peñalba

8 39,44 23 David Garcia Perez

9 39,47 24 Jorge Ramos San Marino

10 41,05 307 Jose Antonio Diaz Campanario

11 41,09 177 David Garcia de la Torre

12 41,43 83 Alvaro Suarez Herrera

13 41,48 339 Alex Moya Espinosa

14 42,39 231 Yonathan Cruz Vicente

15 44,17 340 Alberto García Gomez

16 50,49 80 Jose Miguel Contreras Asis

17 51,33 278 Adrian Martín Gómez

18 51,49 294 Jorge Moreno Ciria

19 1,01,36 180 Alejandro Uriel Tinizarai

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

1 37,13 41 Elisabeth Giaquinta Hernando

2 37,25 156 begoña Peña Aylagas

3 38,54 93 Raquel Esteras Martinez

4 44,21 191 Monica Romera Carrasco

5 51,50 293 Silvia López Bartolome

6 57,09 82 Maria Merino Muñoz

7 1,10,34 211 Tatiana Lemus Peña

8 1,11,00 162 Leire Alfaro Andres

SENIOR FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS

1 28,12 291 Jordan Lazaro Utrilla

2 29,12 42 Diego Fernandez Lázaro

3 30,03 40 Cesar Giaquinta Miech

4 31,14 63 Jose Ruiz Garcia

5 31,46 66 Eduardo Rioseco García

6 32,14 11 Íñigo Alberto Íñigo Romera

7 33,43 238 Raúl Mayo Esteras

8 34,29 226 Moreno Martin, Norberto Francisco

9 34,54 230 Roberto Gomez Sanchez

10 35,06 173 Pedro Carrasco Jimenez

11 35,25 355 David Lafuente Laguna

12 35,26 245 Carlos Frias Rivera 

13 35,45 328 David La orden Alvarez

14 35,51 136 Jose Antonio Manrique Ransanz

15 35,53 266 David Gonzalez Corredor

16 36,56 353 Alberto Flechoso Alvarez

17 39,05 309 Diego Rioja Guedan

18 39,11 297 Jose Antonio Manrique Ransanz

19 39,51 318 Javier Pazos Calvo

20 40,17 16 Pedro Martinez Ortega

21 40,59 292 David Gonzalo Labanda

22 44,48 25 Hector Gonzalez Blasco

VETERANO  - A   - MASCULINO

22 44,48 25 Hector Gonzalez Blasco

23 45,03 4 Carlos Sanz Blanco

24 45,03 134 Alvaro Garcia Garcia

25 46,00 352 Andres Cervera Milan

26 46,21 279 Sergio Lacarta Lafuente

27 1,02,41 145 Javier Curras Franco

1 31,46 57 Estela Navascues Parra

2 43,03 188 Cristina Romera Santa Barbara

3 44,00 70 Rocio Perez Hidalgo

4 44,35 284 Patricia Castillo Cano

5 52,35 154 Raquel Alonso Calvo

6 1,03,00 210 Shirly Mildred Peña Cote

7 1,10,55 141 Pilar de la Morena Miguel 

8 1,12,39 144 ANA BELEN DE LA MORENA MIGUEL

VETERANO  A    - FEMENINO

1/1-----



          Comandancia 

            de la 

Guardia Civil de Soria

XII CARRERA VERDE-PILAR 

14 de octubre de 2023

 -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 31,25 192 Miguel Angel Romera Santa Barbara

2 31,31 137 Jose Antonio Ruiz Recio

3 31,42 139 Roberto Lazaro Cacho

4 32,33 285 Raúl Fernández Pelarda

5 33,27 356 Francisco Javier García Gil

6 35,43 233 Juan Carlos Mayo Esteras

7 36,18 259 Jose Carlos Hernandez Muriel

8 37,03 59 Abel Antón Rodrigo

9 37,43 98 Isaias Vargas Ramos

10 37,18 155 Pedro Peña Velas

11 38,21 215 Jose Luis Rodrigez Graciano

12 39,18 124 Jesús Ledesma Gallego

13 39,23 334 Alfonso Alba Montilla

14 39,51 323 Sergio Mayor García

15 40,04 9 FRANCISCO JAVIER FELIPE GIL

16 40,58 127 José Luís Ruiz Cacho

17 40,58 270 Juan Carlos Hernando Aragon

18 41,00 183 Rafael Martinez López

19 41,07 3 Rafael Gijón Almazán

20 41,10 276 Guillermo Delgado Rodriguez

21 41,17 271 Luis Oliver Latorre

22 41,49 101 Miguel Terroba Alvaro

23 41,52 267 Enrique Ruiz Perez

VETERANO   - B          MASCULINO

24 42,06 138 Bernardo Santiago Jurado

25 42,17 218 Enrique del Toro Marín

26 42,18 182 Angel Garrido Gonzalez

27 42,30 128 Luís Ángel Garcia Aragonez

28 42,39 113 Sergio Blasco

29 42,53 283 Jose Angel Martinez Ortega

30 43,02 161 Francisco Gabiel Alfaro

31 43,03 350 Juan Carlos San Juan Villena

32 43,26 176 Juan Francisco Guijarro Lopez

33 43,38 295 Francisco Javier Bartolomer Yubero

34 43,43 269 Santiago Jimeno Medrano

35 44,38 126 Alfonso Marco Izquierdo

36 44,48 115 Jose Miguel Clavero Ruiz

37 45,03 43 Carlos Moreno Larriba

38 46,08 164 Antonio Andres del Rio

39 46,21 281 Juan Jose Rubio Jugo

40 46,21 280 Victor Jimenez Crespo

41 46,40 30 Alberto Moreno Perez

42 46,58 348 Epifanio Cascante Iglesias

43 46,58 216 Jaime Losada Corredor

44 43,58 50 Javier Luis Fernandez Calonge 

45 47,28 99 Servando Armario Márquez

46 47,50 275 Jose Luis Sanz Garcia

47 48,08 121 Rafael Zamora Ortega
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48 48,08 122 Alberto Ayllon Ciria

49 48,28 32 Angel Mejias Ruiz

50 49,17 209 Jose Luis Hernandez Gardia

51 49,17 125 Pascual Ayuso Ayuso

52 50,57 81 Javier Muñoz Diez

53 51,07 15 Jose Manuel Santiago Blanco

54 51,32 107 Fernando Martín Gonzalo

55 51,37 114  Javi Hernandez Chico

56 52,35 153 Hector Diez Garcia

57 55,09 103  Luis Francisco Gonzalez Ambrona

58 55,23 184 Alejandro Barranco Cascante

59 55,24 143 Rafael Asenjo Martinez

60 56,38 146 Hugo Curras de la Morena

61 1,11,02 17 FRANCISCO DE LA MORENA DE LA MORENA

1 39,18 112 Mary García

2 41,16 105 Cristina Molina Espeja

3 42,17 219 Cristina de Pablo Blasco

4 42,30 199 Cristina Monge Heras

5 44,48 26 Rosa María Melendo Sanz

6 46,00 351 Pilar Mallols Torrals

7 46,18 102 María Ayllon Menes

VETERANO   - B        FEMENINO

8 47,16 288 Eva Blasco Hedo

9 47,28 100 Ascensión Ayllon Menes

10 47,50 106 María Carmen Martinez

11 48,28 31 Trini Santamaria Mateu

12 51,33 185 Isabel Lafuente Gomez

13 51,37 277 María jesus de Miguel Ibañez

14 52,34 152 Almudena Alonso Calvo

15 53,35 165 Sara Lafuente Moreno

16 55,09 104 Maribel Urgel Muñoz

17 1,11,03 179 Esther Tinizaral Bravo

18 1,11,14 298 NIEVES CORTIJO SIMON

19 1,12,41 151 TINA MIGUEL ORTIZ
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 6,08 119 Pablo Caballero Hoyuelos M CADETE

2 6,10 347 Julia Llorente Hidalgo F CADETE

3 6,12 236 Luna Gonzalez Jimeno F CADETE

4 6,20 346 Miguel Llorente Hidalgo M CADETE

5 6,41 149 David Antón Asenjo M CADETE

6 7,01 213 Leyre Diez Cerezo F CADETE

7 7,22 229 Irene Gomez Alcon F CADETE

8 8,30 85 Javier Muñoz Pastor M CADETE

9 11,02 84 Eugenia Muñoz Pastor F CADETE

1 6,10 347 Julia Llorente Hidalgo

2 6,12 236 Luna Gonzalez Jimeno

3 7,01 213 Leyre Diez Cerezo

4 7,22 229 Irene Gomez Alcon

5 11,02 84 Eugenia Muñoz Pastor

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS

1 6,08 119 Pablo Caballero Hoyuelos

2 6,20 346 Miguel Llorente Hidalgo

3 6,41 149 David Antón Asenjo

4 8,30 85 Javier Muñoz Pastor

GENERAL  CADETES   1.600 m

CADETE   MASCULINO

CADETE   FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,13 227 Nerea Colliga Petreña F INFANTIL

2 3,24 228 Alma Gomez Alcon F INFANTIL

3 3,35 337 Naira Martinez La Orden F INFANTIL

4 3,38 234 Sandra Mayo Gonzalez F INFANTIL

5 3,38 333 Nira Gonzalez Garijo F INFANTIL

6 3,50 321 Noa Gonzalez Pulido F INFANTIL

7 3,51 52 Marta Tarrero Alcalde F INFANTIL

8 3,53 157 Helena Garcia Garcia F INFANTIL

9 3,57 260 Paula Hernandez Viyuela F INFANTIL

10 4,01 39 Irene Alonso Barrera F INFANTIL

11 4,03 187 Ainoa Hueva romera F INFANTIL

12 4,06 28 Blanca Ramirez Pinilla F INFANTIL

13 4,16 168 Elba Ateca Yañez F INFANTIL

14 4,16 330 Paula La Orden Crespo F INFANTIL

15 4,29 86 Candela Muñoz Pastor F INFANTIL

16 4,35 312 Julia Rioja Albarrán F INFANTIL

17 5,05 170 Elena Pegueiro Blazquez F INFANTIL

DNF 190 Daniela Garcia Romera F INFANTIL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 2,49 289 Adrian Soriano Ramos M INFANTIL

2 3,02 300 Carlos Herrero Hernández M INFANTIL

3 3,09 265 Mario Miguel de la Mata M INFANTIL

4 3,11 301 Jorge Escolar Hernández M INFANTIL

5 3,24 174 Alonso Bueno Gutierrez M INFANTIL

6 3,43 140 Hugo Lazaro Perez M INFANTIL

7 3,44 310 Aimar Rioja Albarrán M INFANTIL

8 3,53 109 Pablo Nuñez Cuñado M INFANTIL

9 4,11 169 Pablo Ateca Yañez M INFANTIL

10 4,24 167 Hugo Cristobal Lafuente M INFANTIL

11 4,37 20 Javier Ibarra Soriano M INFANTIL

INFANTIL   FEMENINO   -  800 m

INFANTIL   MASCULINO     -  800 m
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 1,10 38 Zoe Alonso Barrera F ALEVÍN

2 1,10 341 Nayet Corral Hernandez F ALEVÍN

3 1,11 27 Alba Ramirez Pinilla F ALEVÍN

4 1,11 71 Silvia Callejo Perez F ALEVÍN

5 1,12 159 Valeria Gutierrez Izquierdo F ALEVÍN

6 1,12 58 Blanca Olmo Navascues F ALEVÍN

7 1,13 37 Sofia Blanco Gomez F ALEVÍN

8 1,15 194 Irune Alonso Alonso F ALEVÍN

9 1,16 73 Lydia Castaño Rodriguez F ALEVÍN

10 1,17 237 Ariadna Gonzalez Jimeno F ALEVÍN

11 1,17 214 Alba Sanjose Gomez F ALEVÍN

12 1,22 290 Irene Soriano Ramos F ALEVÍN

13 1,22 53 Carla Tarrero Alcalde F ALEVÍN

14 1,25 331 Marta La Orden Crespo F ALEVÍN

15 1,26 332 Lucia Rodriguez Crespo F ALEVÍN

16 1,27 130 Tania Martín Uriarte F ALEVÍN

17 2,19 268 Valeria Gonzalez Carramiñana F ALEVÍN

18 2,46 72 Nerea Callejo Perez F ALEVÍN

19 2,47 197 ELENA GONZALEZ MIRAS F ALEVÍN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 1,07 338 Arianm Martinez La Orden M ALEVÍN

2 1,09 354 Hugo Martínez Rubio M ALEVÍN

3 1,10 110 Noel Nuñez Cuñado M ALEVÍN

4 1,11 319 Alejandro Pazos Ruas M ALEVÍN

5 1,16 175 Gines Bueno Gutierrez M ALEVÍN

6 1,16 135 Alejandro Garcia Garachana M ALEVÍN

7 1,18 150 Bruno Anton Asenjo M ALEVÍN

8 1,28 244 Eder Frias Calonge M ALEVÍN

9 1,31 235 Alejandro Mayo Gonzalez M ALEVÍN

10 1,31 10 DANIEL GARCIA BERZOSA M ALEVÍN

11 1,32 313 Bruno Rioja García M ALEVÍN

12 1,49 129 Hugo Martín Uriarte M ALEVÍN

13 1,56 320 Luca Pazos Ruas M ALEVÍN

14 1,57 189 Alex Garcia Romera M ALEVÍN

15 2,09 186 Diego Hueva Romera M ALEVÍN

16 2,12 111 Cesar Nuñez Cuñado M ALEVÍN

17 2,12 195 Eder Alonso Alonso M ALEVÍN

18 2,39 305 Gabriel Corredera Hernando M ALEVÍN

ALEVIN   FEMENINO  -  300 m

ALEVIN  MASCULINO  -  300 m
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